
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

ORAŞUL BAIA DE ARIEŞ 

PRIMAR 

 

                                                    D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 11/19.01.2017 

                                                        privind convocarea consiliului local 

 

  Primarul oraşului Baia de Arieş, judeţul Alba; 

 În temeiul prevederilor art. 39  (1 ), ale art.68  şi ale art.115  (1) lit.a din Legea 

nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

                                                                     D I S P U N E : 

 

 Art.unic. Convoacă Consiliul Local al oraşului Baia de Arieş, în şedinţa publică 

ordinară, pe data de 30.01.2017, orele 15,00 care  va avea loc la sediul primăriei - sala de şedinţe                                                                                                                                                                                                                                                          

cu următorul, 

                                                           

 

          PROIECT AL ORDINIEI DE ZI: 

 

 1. Proiect de hotărâre privind modificarea taxelor şi impozitelor locale pe anul 2017. 

                                                                                     Iniţiator: Primar, Pandor Traian 

           2. Proiect de hotărâre privind aprobarea Organigramei  şi a statului de funcţii al aparatului 

de specialitate al primarului şi a serviciilor subordonate. 

       Iniţiator: Primar Pandor Traian 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării prin licitaţie publică a  imobilelor  

înscrise în CF nr. 71085 Baia de Arieş 

                                                                                   Iniţiator; Primar, Pandor Traian 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea completării şi modificării HCL nr. 

57/29.07.2016, privind acordarea unui mandat special. 

                                                                                   Iniţiator : Primar, Pandor Traian 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru 

obiectivul de investiţii ,, Modernizare strada Brazilor, tronson II ’’ 

                                                                                   Iniţiator: Primar, Pandor Traian 

6. Însuşire documentaţie cadastrală de rectificare şi repoziţionare a CF. Nr.70657 Baia de 

Arieş.                                                                                  

                                                                                  Iniţiator: Primar, Pandor Traian 

 

 

7. Diverse. 

 

 

  

PRIMAR,                                                     Avizat pentru legalitate,                                              

                           PANDOR TRAIAN                                            Secretar, Nemeş Delia  


